
Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Báli t Gá or 1292 Alpokalja LE 168

2. Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 163

3. Joó Ri hárd 1285 Long Colt 156 2x13

4. Farkas László 1656 BDLE 156 1x13

5. Szeleczki Zsolt 2193 Alpokalja LE 153

6. Vér Béla 925 Gö sej SE 151

7. Köllis József 796 BDLE 141

8. Jáger Alajos 792 BDLE 140

9. Kapus Szabolcs 1393 BDLE 139

10. Székes E dre 2292 KVSSZK 135

11. Nemes Lajos 1805 Long Colt 127 2x11

12. Ul ri h Gá or 2011 Karinthy F.GLE 127

13. Fodor Péter 1247 Long Colt 122 3x12

14. Horváth Be e 1906 Long Colt 122 1x12

15. Joó Attila 1287 Long Colt 113

16. Ul rih Já os 1803 Long Colt 112

17. Dr. Polgár A drás 1394 BDLE 110

18. Mali Imre 1804 Long Colt 108

19. Döfler Wer er 1969 MTTSZ Fó yod 93 2x13

20. Dávidházy Ró ert 1252 Long Colt 93

21. Gyalókai Sza ol s 1286 Long Colt 78

22. Kapus Sá dor 1392 BDLE 75

BDLE GYORSPONT

BDLE Márkói Lőtere Kiskaliberű pisztoly
yílt irá yzék2015.06.27



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 178

2. Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 161

3. Sirhá  Gyula 1008 Alpokalja LE 150

4. Joó Ri hárd 1285 Long Colt 144

5. Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 135

BDLE GYORSPONT

BDLE Márkói Lőtere Kiskaliberű pisztoly
optikai irá yzék2015.06.27



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Joó Ri hárd 1285 Long Colt 151

2. Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 149

3. Jáger Alajos 792 BDLE 147

4. Joó Attila 1287 Long Colt 139 4x11

5. Mayer Milá 2069 VRSE 139 2x11

6. Zol sák A drás 1104 Jericho LK 136 2x13

7. Vér Béla 925 Gö sej 136 1x13

8. Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 134

9. Fodor Péter 1247 Long Colt 133

10. Ispá  Zoltá 1619 BDLE 129

11. Ul ri h Já os 1803 Long Colt 128

12. Kozma Tibor 2268 BDLE 127

13. Köllis József 796 BDLE 125

14. Farkas László 1656 BDLE 116 2x13

15. Ul ri h Gá or 2011 Karinthy F.GLE 116

16. Rózsavölgyi Ta ás 1278 Jericho LK 113

17. Gyalókai Sza ol s 1286 Long Colt 107

18. Ke é y Gyula 929 BDLE 101

19. Székes E dre 2292 KVSSZK 99

20. Kapus Sá dor 1392 BDLE 89

21. Kapus Szabolcs 1393 BDLE 86

22. Ková s Fere 1888 BDLE 78

23. Dr. Taká s Dávid 1322 Long Colt 71

24. Dörfler Ág es 1967 Látrá yi LTSK 47

25. Nemes Lajos 1805 Long Colt 33

26. Döfler Wer er 1969 MTTSZ Fó yod 12

27.

BDLE GYORSPONT

BDLE Márkói Lőtere Nagy kaliberű pisztoly
yílt irá yzék2015.06.27



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Joó Ri hárd Long Colt 172

2. Sirhá  Gyula 1008 Alpokalja LE 160

3. Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 154

4. Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 140

5. Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 135

6. Szeleczki Zsolt 2193 Alpokalja LE 115

BDLE GYORSPONT

BDLE Márkói Lőtere Nagy kaliberű pisztoly
optikai irá yzék2015.06.27



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 167

2. Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 166

3. Kapus Szabolcs 1392 BDLE 162

4. Joó Ri hárd 1285 Long Colt 160

5. Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 158

6. Székes E dre 2292 KVSSZK 157 3x13

7. Fodor Péter 1247 Long Colt 157 1x13

8. Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 144

9. Dr. Taká s Dávid 1322 Long Colt 143

10. Joó Attila 1287 Long Colt 142

11. Döfler Wer er 1969 MTTSZ Fó yod 141

12. Kapus Sá dor 1392 BDLE 139 3x13

13. Ul ri h Gá or 2011 Karinthy F.GLE 139 1x13

14. Farkas László 1656 BDLE 138

BDLE GYORSPONT

BDLE Márkói Lőtere Kiskaliberű puska
yílt irá yzék2015.06.27



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 179

2. Joó Attila 1287 Long Colt 178

3. Vér Béla 925 Gö sej SE 177 4x13

4. Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 177 3x13

5. Fodor Péter 1247 Long Colt 173

6. Sirhá  Gyula 1008 Alpokalja LE 171

7. Dávidházy Ró ert 1252 Long Colt 167

8. Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 166 4x12

9. Joó Ri hárd 1285 Long Colt 166 2x12

10. Farkas László 1656 BDLE 163

11. Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 158

12. Döfler Wer er 1969 MTTSZ Fó yod 156

13. Köllis József 796 BDLE 147 3x13

14. Mali Imre 1804 Long Colt 147

15. Horváth Be e 1906 Long Colt 144

16. Nemes Lajos 1805 Long Colt 140

17. Ulri h Gá or 2011 Karinthy F.GLE 123

18. Döfler Ág es 1967 Látrá yi LTSK 112

BDLE GYORSPONT

BDLE Márkói Lőtere Kiskaliberű puska
optikai irá yzék2015.06.27



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 173

2. Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 166

3. Joó Attila 1287 Long Colt 139

4. Farkas László  1656 BDLE 130

5. Joó Ri hárd 1285 Long Colt 128

6. Kozma Tibor 2268 BDLE 125

7. Fodor Péter 1247 Long Colt 115

8. Ul ri h Já os 1803 Long Colt 98 1x9

9. Nemes Lajos 1805 Long Colt 98

10. Mali Imre 1804 Long Colt 97

BDLE GYORSPONT

BDLE Márkói Lőtere Nagy kaliberű puska
yílt irá yzék2015.06.27



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 177

2. Sirhá  Gyula 1008 Alpokalja LE 174

3. Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 173

4. Joó Ri hárd 1285 Long Colt 157

5. Joó Attila 1287 Long Colt 133

BDLE GYORSPONT

BDLE Márkói Lőtere Nagy kaliberű puska
optikai irá yzék2015.06.27



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1. Joó Attila 1287 Long Colt 163

2. Báli t Gá or 1292 Alpokalja LE 149

3. Joó Ri hárd 1285 Long Colt 141

4. Farkas László 1656 BDLE 85

BDLE GYORSPONT

BDLE Márkói Lőtere Sörétespuska
yílt irá yzék2015.06.27


